51) (PKD 52.24.C) Przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych; 
52) (PKD 49.41.Z) Transport drogowy towarów; 
53) (PKD 69.20.Z) Działalność rachunkowo-księgowa; doradztwo podatkowe. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 34.704.306,00 EURO (trzydzieści cztery miliony siedemset cztery 
tysiące trzysta sześć EURO) i dzieli się na 315.493.684 (trzysta piętnaście milionów czterysta 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt cztery) akcje zwykłe na okaziciela serii A o 
wartości nominalnej 0,11 EURO (jedenaście eurocentów) każda akcja, o numerach od A 
000000001 do A 315493684.  

2. Kapitał zakładowy określony w § 6 ust. 1 został opłacony w całości, przed rejestracją Spółki.

[...]

Pełnienie przez członków zarządu spółki funkcji w organach podmiotów spoza grupy Spółki 
wymaga zgody Rady Nadzorczej. 

§15 

1. Do nabywania, zbywania, obciążania, lub innego rozporządzania mieniem Spółki przez Zarząd, 
przekraczającego równowartość kwoty 15.000.000,00 EURO (piętnaście milionów EURO) 
wymagana jest zgoda Rady Nadzorczej wyrażona w formie uchwały. 

2. Zaciąganie zobowiązań (w tym zawieranie umów),  udzielanie pożyczek, gwarancji, poręczeń 
przez Spółkę przekraczające równowartość kwoty 15.000.000,00 EURO (piętnaście milionów 
EURO) wymaga zgoda Rady Nadzorczej wyrażonej w formie uchwały. 

3. Zarząd jest upoważniony do wypłaty akcjonariuszom zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy 
na koniec roku obrotowego, jeżeli spółka posiada środki wystarczające na wypłatę. Zaliczka może